
RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL Nº 82/10

Rawson, Chubut, 18 de mayo de 2010

VISTO: El art.13 inc. k)º de la LEY V Nº 71 (Antes Ley 4139), y el Acuerdo Nº
405/00; y
CONSIDERANDO: Que el Contador Fiscal Cr. Ángel Alejandro Carrasco ha sido
designado Vocal Subrogante en virtud de lo establecido en el art.6º de la Ley V Nº
71 (Antes Ley 4139);

Que por tal motivo corresponde designar un Contador Fiscal Subrogante a
efectos que el Tribunal continúe desarrollando sus actividades;

Que resulta conveniente en razón de lo apuntado precedentemente, que el
Relator Fiscal Cr. Ricardo Guillermo Zuliani – DNI Nº 11.974.210, se haga cargo en
calidad de subrogante legal, toda vez que reúne los requisitos de idoneidad y
capacidad inherentes a las necesidades de este Tribunal;

Por ello, el TRIBUNAL DE CUENTAS R E S U E L V E:

PRIMERO: Designar al Relator Fiscal Cr. Ricardo Guillermo Zuliani – DNI Nº
11.974.210 en la función de Contador Fiscal Subrogante a partir del 26 de mayo de
2010 y hasta el 13 de junio de 2010, ambos inclusive.

SEGUNDO: Regístrese, notifíquese, déjese constancia en el respectivo legajo
personal, hágase saber al Servicio Administrativo y oportunamente ARCHIVESE.-

Pte. Cr. SERGIO SANCHEZ CALOT

Voc. Cr. OSVALDO JORGE FRIC

Voc. Dr. TOMÁS ANTONIO MAZA

Voc. Cr. SERGIO CAMIÑA

Voc. Dra. LUCÍA ELENA NUÑEZ

Sec. Dra. IRMA BAEZA MORALES


